burgum habenda seu intertenenda per edificationem quorundam
manerii et domorum super eisdem per dilectum nostrum Thomam
Makclellane de Bomby, dedimus, concessimus et disposuimus, ac

tenore presentis carte nostre damns, concedimus et disponimus ipsi

Thome, heredibus suis et assignatis, hereditarie, Totum et Integrum
solum, fundum et locum super quibus dicti locus et ecclesia fratrum

de Kirkcudbricht perprius construebantur seu edificabantur, cum
omnibus lapidibus super eisdem existentibus unacum pomeriis, hortis,

pendiculis et pertinentiis eorundem, jacentia intra dictum nostrum

burgum de Kirkcudbricht, inter fluvium et mare ex boreali, com-
munem viam nostram ex occidentali, ac terram Roberti Forestar ex

australi partibus, infra senescallatum nostrum de Kirkcudbricht:

Tenendum et habendum totum et integrum fundum, solum seu locum

antedictum, unacum lapidibus, pomeriis, hortis, pendiculis et pertin-
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entiis eorundem, dicto Thome, heredibus suis et assignatis, de nobis

et successoribus nostris, in feodo et hereditate imperpetuum, per

omnes rectas metas suas antiquas et divisas, prout jacent in longi-

tudine et latitudine, cum libero introitu et exitu, ac cum omnibus et

singulis libertatibus, commoditatibus, proficuis, asiamentis ac justis

suis pertinentiis quibuscunque, tam non nominatis quam nominatis,

ad predictum solum, fundum et locum, cum lapidibus, pomeriis, hortis,

pendiculis et pertinentiis spectantibus seu juste spectare valentibus

quomodolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice,

bene et in pace, sine aliqua revocatione aut contradictione quacunque :

Reddendo inde annuatim dictus Thomas, heredes sui et assignati,

nobis et successoribus nostris unum denarium super solum loci

antedicti in festo Penthecostes, nomine albe firme, si petatur tantum.

In cujus rei testimonium huic present! carte nostre magnum sigillum

nostrum apponi precepimus. Testibus, prout in aliis cartis precedenti-

bus consimilis dati. Apud Edinburgh, sexto die mensis Decembris,

anno Domini millesimo quingentesimo sexagesimo nono et regni

nostri tertio.

4. MINUTE OF DISPOSITION by the said

Thomas Maclellan in favour of the Bailies, Councillors

and Community of Kirkcudbright, of the Friary Church

and Churchyard. Dated 24th March, 1570. {^Iviperfect

Copy in Btirg/i Charter Rootn.)

Disposition, dated at Kirkcudbright 24th March 1570, by Thomas

Mackclellane of Bomby, having the place and kirk within the town